Quibus quidem litteris exhibitis quia prenominati Paulus filius Michaelis 
necnon Iohannes filius Stephani et Michael filius alterius Stephani terminis in 
predictis ad facies prelibatarum possessionum vicinis et commetaneis earun-
dem legitime convocatis dictoque Nicolao Fekeech appellato necnon annotatis 
hominibus regiis et testimoniis predicti conventus de Lelez presentibus modo 
prenotato accedendo primo predictus Paulus filius Michaelis in facie predicte 
possessionis Meger nominate et demum prelibatus Iohannes filius Stephani in 
facie predicte possessionis Wosmegyer, tandemque predictus Michael filius Ste-
phani in facie predicte possessionis Raad vocate comparentes super premissis 
iuxta nostram iudiciariam commissionem prenotatam cum eorum coniuratori-
bus prenotatis sacramenta prestitisse habitisque ipsis iuramentalibus depositio-
nibus prefati regii et annotati conventus homines predictam possessionem Me-
gyer vocatam dicto Paulo filio Michaelis, dictam vero possessionem Wosmegyer 
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annotato Iohanni filio Stephani, prelibatam autem possessionem Raad appella-
tam prescripto Michaeli filio Stephani et aliis quibus eedem attinent titulo pre-
misso possidendas statuisse ex prescriptis litteris annotati conventus de Lelez re-
periebantur, nuncque tempore reportationis seriei premissorum iuramentorum 
depositioni eorundem nemo contradicebat, pro eo unacum prelatis, baronibus 
et regni nobilibus in sede nostra iudiciaria sedentibus eandem possessionem 
Megyer prefato Paulo filio Michaelis et Iohanni filio Nicolai ac aliis quibus de 
iure convenit, prefatam autem possessionem Wosmegyer prelibato Iohanni filio 
Stephani, item Ladislao ac Paulo filiis eiusdem Stephani et Iohanni filio Thome 
necnon Andree filio Iohannis de eadem Wosmeger ac aliis quibus attinet, pre-
fatam vero possessionem Raad annotatis Michaeli filio Stephani et Petro filio 
Iohannis ac aliis quibus iuridice pertinet, cum omnibus utilitatibus et pertinen-
tiis earum universis premisso nobilis iobagionatus castri titulo relinquimus et 
commisimus perhempnaliter possidere, tenere pariter et habere sine preiudicio 
iuris alieni. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes eisdem 
nobilibus de Megyer concessimus litteras nostras privilegiales pendentis sigilli 
nostri autentici munimine roboratas. Datum in Wyssegrad, vigesimo sexto die 
octavi diei quindenarum festi Beati Michaelis archangeli predictarum, anno 
Domini millesimo CCCmo septuagesimo octavo supradicto.